
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA ŽAKANJE
Općinski načelnik

KLASA: 007-01/19-01/1
URBROJ: 2133/18-03-19-13
Žakanje, 30. travnja 2019.

Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, 26/15), članka 22. Pravilnika o 
financiranju udruga iz Proračuna Općine Žakanje, i članka 43. Statuta Općine Žakanje (Službeni glasnik Općine 
Žakanje, 03/09, 01/13 i 01/18) Općinski načelnik dana 30. travnja 2019. godine donosi 

ODLUKU
O imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava pristiglih po raspisanom Javnom

natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
općine Žakanje u sastavu: 

1. Anita Srbelj-Dehlić 
2. Dinko Ivičić 
3. Ines Nastav

Članak 2. 
Zadaci Povjerenstva su:

1. ocjenjivanje prijava koje su ispunile propisane (administrativne) uvjete natječaja, sukladno kriterijima 
koji su propisani Uputama za prijavitelje, koristeći obrazac za ocjenjivanje kvalitete prijava kojeg je 
odredio općinski načelnik,

2. izrada prijedloga za odobravanje financijskih sredstava za programe ili projekte.
Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava radi u skladu s Poslovnikom Povjerenstva za ocjenjivanje prijava.

Članak 3. 
Osobe iz članka 1. ove odluke potpisuju o nepristranosti i povjerljivost. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Žakanje i 

na www.opcina-zakanje.hr .

NAČELNIK
Danijel Jurkaš


